
      Modifié le 16 septembre 2025 

 Le Club de Golf Balmoral 

COTISATIONS 2026 (taxes applicables) 
 

  

     

   

 

        
     
                 

 

 

 

 

  

  

  

 

  

 

 

  

DROIT DE JEU – INVITÉS 
125$ par personne 
  65$ pour les juniors de moins de 18 ans 
550$ livret de 5 parties (valide pour la saison) 
 

 
MEMBRE PRINCIPAL 
            Cotisation annuelle 
            Programme de fidélité Boutique Balmoral 
             
CONJOINT 
            Cotisation annuelle 
            Programme de fidélité Boutique Balmoral 
           
JUNIOR (7 à 20 ans) 
            Cotisation annuelle 
 
INTERMÉDIAIRE (21 à 29 ans) 
             Cotisation annuelle 
             Programme de fidélité Boutique Balmoral 
 
INTERMÉDIAIRE (30 à 34 ans) 
             Cotisation annuelle 
             Programme de fidélité Boutique Balmoral 
 
MAXIMUM FAMILIAL (max. 5 / famille) 
             Cotisation annuelle 
             Programme de fidélité Boutique Balmoral / par membre 
              

 
 

6125$ 
95$ 

 
 

3815$ 
95$ 

 
 

685$ 
 
 

2160$ 
95$ 

 
 

2765$ 
95$ 

 
 

11825$ 
95$ 

 
MEMBRE CORPORATIF (50 joutes, jusqu’à 4 personnes 
désignées) 
             Cotisation annuelle 
             Programme de fidélité Boutique Balmoral (par personne) 
 

 
 
 

 7665$ 
      95$ 

 

 
MEMBRE OUT OF TOWN (résidence à + de 250km, 14 joutes max.) 
             Cotisation annuelle 
             Programme de fidélité Boutique Balmoral 
              

 
  

2715$ 
      95$ 

  

  

VOITURETTES – Frais de location 

 2 joueurs 1 joueur 
18 trous          46$        23$ 
  9 trous          23$        12$ 
 
20% escompte pour personnes séniors (65 ans et plus) 

CARTE AGQ 
 Par personne : 44$  
 

DROIT DE PASSAGE 
550$ Résidents du Domaine Balmoral  
 
ENTREPOSAGE PULL CART ÉLECTRIQUE       250$ 
 
DEMIE-VOITURETTE DE SAISON 
        1 Personne                     1105$ 

        Couple                            1525$ 

RETARD DE PAIEMENT 
Frais d’administration 1.5% par mois / 19.56% par an 
 

 

DROIT D’ENTRÉE NOUVEAUX MEMBRES APPLICABLE – NON REMBOURSABLE 

 

 


