

Le Club de Golf Balmoral

COTISATIONS 2026 (taxes applicables)

MEMBRE PRINCIPAL	
Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral	6125\$ 95\$
CONJOINT Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral	3815\$ 95\$
JUNIOR (7 à 20 ans) Cotisation annuelle	685\$
INTERMÉDIAIRE (21 à 29 ans) Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral	2160\$ 95\$
INTERMÉDIAIRE (30 à 34 ans) Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral	2765\$ 95\$
MAXIMUM FAMILIAL (max. 5 / famille) Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral / par membre	11825\$ 95\$
MEMBRE CORPORATIF (50 joutes, jusqu'à 4 personnes	
désignées) Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral (par personne)	7665\$ 95\$
MEMBRE OUT OF TOWN (résidence à + de 250km, 14 joutes max.) Cotisation annuelle Programme de fidélité Boutique Balmoral	2715\$ 95\$

DROIT DE JEU - INVITÉS

125\$ par personne

65\$ pour les juniors de moins de 18 ans 550\$ livret de 5 parties (valide pour la saison)

VOITURETTES – Frais de location

	2 joueurs	1 joueur
18 trous	46\$	23\$
9 trous	23\$	12\$

20% escompte pour personnes séniors (65 ans et plus)

CARTE AGQ

Par personne: 44\$

DROIT DE PASSAGE

550\$ Résidents du Domaine Balmoral

ENTREPOSAGE PULL CART ÉLECTRIQUE 250\$

DEMIE-VOITURETTE DE SAISON

1 Personne 1105\$
Couple 1525\$

RETARD DE PAIEMENT

Frais d'administration 1.5% par mois / 19.56% par an

DROIT D'ENTRÉE NOUVEAUX MEMBRES APPLICABLE – NON REMBOURSABLE